PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO-MG

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL DE Nº 01/2023

RETIFICAÇÃO Nº 03

O Prefeito de São Sebastião do Paraíso-MG, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital 001/2023, referente ao Processo Seletivo
Simplificado de Títulos, para contratação de pessoal por prazo determinado, na forma que se segue:

 I – FICA INCLUÍDO no item 10.5. a alínea “aa”, conforme abaixo:

10.5. alínea “aa”: Comprovação do tempo de serviço computado na Prova de Títulos, no caso de ter sido apresentado a Carteira Digital de
Trabalho.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

São Sebastião do Paraíso, 01 de setembro de 2023

MARCELO MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL